

Waldorf, Statler and Son ApS

Udsigten 20
8722 Hedensted

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2021

Svenning Salkvist
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Waldorf, Statler and Son ApS
Udsigten 20
8722 Hedensted

e-mailadresse: svenning@hafnet.dk

CVR-nr: 39368196

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje et skib til sø-og kysttransport af passagerer..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 361.021 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		361.500	360.000
Eksterne omkostninger		-56.946	-31.810
Bruttoresultat		304.554	328.190
Resultat af ordinær primær drift		304.554	328.190
Øvrige finansielle omkostninger		-8.935	-6.092
Ordinært resultat før skat		295.619	322.098
Skat af årets resultat	1	65.402	396.000
Årets resultat		361.021	718.098
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		361.021	718.098
I alt		361.021	718.098

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre tilgodehavender		462.750	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		462.750	0
Anlægsaktiver i alt		462.750	0
Udsudte skatteaktiver		461.402	396.000
Tilgodehavender i alt		461.402	396.000
Likvide beholdninger		1.300.615	1.443.189
Omsætningsaktiver i alt		1.762.017	1.839.189
AKTIVER I ALT		2.224.767	1.839.189

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	2	2.373.500	2.373.500
Overført resultat		-293.156	-654.177
Egenkapital i alt		2.080.344	1.720.189
Hensættelse til udskudt skat		1.007	866
Hensatte forpligtelser i alt		1.007	
Skyldig moms og afgifter		89.875	90.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.541	29.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		143.416	119.000
Gældsforpligtelser i alt		143.416	119.000
PASSIVER I ALT		2.224.767	1.839.189

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	65.402	396.0000
Regulering vedrørende tidligere år	-0	0
	<u>-65.402</u>	<u>396.000</u>

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 23.735, aktier a 100 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital	4.700.000
Nedsættelse af selskabskapital, 49,5%	-2.326.500
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>2.373.500</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret